



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

MARTECH INVEST A/S

Bajstrup Bygade 59, 1., 6360 Tinglev

CVR-nr. 30 83 15 43

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MARTECH INVEST A/S Bajstrup Bygade 59, 1. 6360 Tinglev CVR-nr.: 30 83 15 43 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Pernille Flinterup, Bestyrelsesformand Mads Flinterup, Bestyrelsesmedlem Martin Christensen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Martin Christensen, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	Martech Holding A/S, Aabenraa Klipleve Erhvervspark 15 ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingaktivitet og anden dermed beslægtet finansiell virksomhed.

Årsregnskabet er afsluttet med et underskud på kr. -976.803 mod et underskud sidste år på t.kr. -1.716. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2024 udgør kr. 29.831.750.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-33.644	-30
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.664	-30
Driftsresultat	-90.308	-60
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.464.238	-2.048
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	734.041	522
Andre finansielle indtægter	2.180	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.474	-34
Resultat før skat	-831.799	-1.620
Skat af årets resultat	-145.004	-96
Årets resultat	-976.803	-1.716
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Disponeret fra overført resultat	-1.098.803	-1.834
Disponeret i alt	-976.803	-1.716

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.456.753	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.701.632	1.732
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.158.385</u>	<u>1.732</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.585.523	17.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.585.523</u>	<u>17.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.743.908</u>	<u>18.782</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.165.992	9.999
Udskudte skatteaktiver	2.611	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.810	50
Tilgodehavender i alt	<u>8.210.413</u>	<u>10.049</u>
Likvide beholdninger	<u>2.327.086</u>	<u>2.407</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.537.499</u>	<u>12.456</u>
Aktiver i alt	<u>30.281.407</u>	<u>31.238</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	29.209.750	30.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	<u>29.831.750</u>	<u>30.926</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	193.412	151
Anden gæld	<u>256.245</u>	<u>157</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>449.657</u>	<u>308</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>449.657</u>	<u>308</u>
Passiver i alt	<u>30.281.407</u>	<u>31.238</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Martin Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Christensen
Direktør
ID: 7bef0291-4a66-4023-8e18-90bb340cca35
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2024 kl.: 20:29:16
Underskrevet med MitID



Martin Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7bef0291-4a66-4023-8e18-90bb340cca35
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2024 kl.: 20:29:16
Underskrevet med MitID



Pernille Flinterup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Pernille Flinterup
Bestyrelsesformand
ID: 66993327-a0d4-4ed2-b623-e5068bbd6c56
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2024 kl.: 19:33:23
Underskrevet med MitID



Mads Flinterup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Flinterup
Bestyrelsesmedlem
ID: 714dd6f0-486c-4eac-aec9-0313a0d3f4a7
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2024 kl.: 17:59:24
Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Brink Thomsen
Revisor
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2024 kl.: 20:42:08
Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Brink Thomsen
Dirigent
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2024 kl.: 20:46:00
Underskrevet med MitID

